
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απονομή Ηθικής Αμοιβής σε Υπάλληλο του Υπουρ-
γείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού.

2 Απονομή Ηθικής Αμοιβής σε Υπάλληλο του Υπουρ-
γείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού.

3 Απονομή Ηθικής Αμοιβής σε Υπάλληλο του Υπουρ-
γείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού.

4 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Προέδρου στον 
Αντιπρόεδρο του ΕΛ.Γ.Α.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.473/19/805264/Σ.1463  (1)

Απονομή Ηθικής Αμοιβής σε Υπάλληλο του Υπουρ-

γείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 61 και 62 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
2. Το άρθρο 31 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
3. Την υπό στοιχεία Φ.470/43/48375/Σ.12570/29-7-2019 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Εθνικής Άμυνας «Διορισμός του Αντωνίου Οικονόμου ως 
μετακλητού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 517).

4. Την υπό στοιχεία Φ.010/122009/Σ.19298/02 Νοε 23 
απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνι-
κής Άμυνας στον Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εθνι-
κής Άμυνας» (Β’ 6396).

5. Την υπό στοιχεία Φ.447/4/41987/Σ.1495/28 Φεβ 24/
ΑΣΔΕΝ/Β’ΚΛ/Β1/1ο.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται οικονομική επιβάρυνση του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Την απονομή της ηθικής αμοιβής του «ΕΠΑΙΝΟΥ», στον 
Μ.Υ. Σγουράκη Νικόλαο του Νικολάου (ΑΜ: 14114), Κλάδου 
ΔΕ Τεχνικού/ΔΕ Τεχνιτών Μεταλλικών Κατασκευών, με βαθ-
μό Α’, της δύναμης του 5ου ΤΥΠ, διότι σε συνεργασία με το 

προσωπικό του 547 Α/Μ ΤΠ και του NΑΥΣΤΑΘΜΟΥ KΡΗΤΗΣ, 
κατασκεύασαν ομοίωμα Ε/Π CHINOOK, το οποίο τοποθε-
τήθηκε στο Στρατόπεδο «ΙΩΑΝΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ». Ο 
εν λόγω υπάλληλος, εργαζόμενος με ιδιαίτερο ζήλο, μεθο-
δικότητα, πέραν του ωραρίου και πλέον των καθηκόντων 
που του έχουν ανατεθεί, ολοκλήρωσε το έργο με τεχνική 
αρτιότητα, απέδειξε ότι διακατέχεται από υψηλό αίσθημα 
επαγγελματισμού και ευσυνειδησίας, αναβαθμίζοντας με 
τον τρόπο αυτό τις επιχειρησιακές - εκπαιδευτικές δυνα-
τότητες του Σχηματισμού και εξοικονομώντας παράλληλα 
οικονομικούς πόρους προς όφελος της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Ιουνίου 2024

O Γενικός Γραμματέας

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   

Ι

 Αριθμ. Φ.473/20/805268/Σ.1464 (2)

Απονομή Ηθικής Αμοιβής σε Υπάλληλο του Υπουρ-

γείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 61 και 62 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
2. Το άρθρο 31 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
3. Την υπό στοιχεία Φ.470/43/48375/Σ.12570/29-7-2019 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Εθνικής Άμυνας «Διορισμός του Αντωνίου Οικονόμου ως 
μετακλητού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 517).

4. Την υπό στοιχεία Φ.010/122009/Σ.19298/02 Νοε 23 
απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνι-
κής Άμυνας στον Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εθνι-
κής Άμυνας» (Β’ 6396).

5. Την υπό στοιχεία Φ.473/6/37358/Σ.415/1 Μαρ 24/
ΓΥΣ/ΔΝΣΗ ΠΠ/ΤΠΠ.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται οικονομική επιβάρυνση του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4018

40889

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.10 19:52:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40890 Τεύχος B’ 4018/09.07.2024

Την απονομή της ηθικής αμοιβής του «ΕΠΑΙΝΟΥ», στον 
Μ.Υ. Μπάτσο Ιωσήφ του Γεωργίου (ΑΜ: 23386), Κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού Οικονομι-
κού, με βαθμό Β’, της δύναμης της ΓΥΣ, διότι συνέβαλε 
στην επιτυχή ολοκλήρωση όλων των προϋποθέσεων 
με στόχο την αναβάθμιση συμμετοχής της Ελλάδας στο 
Διεθνές Πρόγραμμα Ανθρωπογεωγραφίας (International 
Program for Human Geography - IPHG) από «Member» 
σε «Senior Member», καθώς και στην έγκαιρη ολοκλήρω-
ση των εθνικών υποχρεώσεων στο πλαίσιο του διεθνούς 
προγράμματος «MUVD», που αφορά την παραγωγή γε-
ωγραφικών δεδομένων μεγάλης ακρίβειας. Ο εν λόγω 
υπάλληλος, εργαζόμενος πέραν του ωραρίου υπηρεσίας, 
με αφοσίωση, ζήλο και μεθοδικότητα, μη φειδόμενος 
κόπου και χρόνου και παράλληλα με τα διοικητικά του 
καθήκοντα, διακατεχόμενος από επιστημονική ανησυχία 
και αξιοποιώντας μεθόδους στην αιχμή της τεχνολογίας, 
βοήθησε τις ομάδες εργασίας των προαναφερθέντων 
προγραμμάτων στην παραγωγή δεδομένων και στην 
ανάπτυξη μεθοδολογίας εργασίας και εργαλείων, επιδει-
κνύοντας υψηλού επιπέδου επαγγελματική ευσυνειδη-
σία, ήθος, ομαδικό πνεύμα και συνεργασία, προβάλλο-
ντας με τον καλύτερο τρόπο την Γεωγραφική Υπηρεσία 
Στρατού στο πλαίσιο συνεργασίας και συμμετοχής της 
σε διεθνή προγράμματα για τις ανάγκες των Ενόπλων 
Δυνάμεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Ιουνίου 2024

Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   

I

 Αριθμ. Φ.473/21/805270/Σ.1465 (3)

Απονομή Ηθικής Αμοιβής σε Υπάλληλο του Υπουρ-

γείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 61 και 62 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
2. Το άρθρο 31 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
3. Την υπό στοιχεία Φ.470/43/48375/Σ.12570/29-7-2019 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Εθνικής Άμυνας «Διορισμός του Αντωνίου Οικονόμου ως 
μετακλητού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 517).

4. Την υπό στοιχεία Φ.010/122009/Σ.19298/02 Νοε 23 
απόφαση «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνι-
κής Άμυνας στον Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εθνι-
κής Άμυνας» (Β’ 6396).

5. Την υπό στοιχεία Φ.473/2/138675/Σ.6294/11 Απρ 24/
ΑΣΔΥΣ/Β1/ΥΔΝΣΗ ΠΠ1ο.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται οικονομική επιβάρυνση του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Την απονομή της ηθικής αμοιβής του «ΕΠΑΙΝΟΥ», 
στον Μ.Υ. Κοντογεώργο Κωνσταντίνο του Σπυρίδωνα 
(ΑΜ: 23408), Κλάδου ΔΕ Τεχνικού/Μηχανοτεχνιτών Οχη-
μάτων, με βαθμό Γ’, της δύναμης του 301 ΕΒ, διότι συνέ-
δραμε στην ανακατασκευή του κάδου του απορριμματο-
φόρου της Μονάδας. Ο εν λόγω υπάλληλος, εργαζόμενος 
με ενθουσιασμό και εφευρετικότητα, μη φειδόμενος κό-
που και χρόνου, επιδεικνύοντας ενδιαφέρον και ζήλο 
για την Υπηρεσία, καθώς και υψηλό επίπεδο τεχνικής 
κατάρτισης, βοήθησε στην εξοικονόμηση σημαντικών 
οικονομικών πόρων προς όφελος της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Ιουνίου 2024 

Ο Γενικός Γραμματέας 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 7570 (4)

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Προέδρου στον 

Αντιπρόεδρο του ΕΛ.Γ.Α. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛ.Γ.Α) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Των άρθρων 6 έως και 10α του ν. 1790/1988 (Α’ 134),
1.2. του ν. 3877/2010 (Α’ 160),
1.3. του ν. 2342/1995 (Α’ 208),
1.4. των άρθρων 5 και 7 του ν. 3469/2006 (Α’ 131).
2. Tους Κανονισμούς του ΕΛ.Γ.Α.:
2.1. Οργανωτικής Διάρθρωσης και Λειτουργίας των 

Υπηρεσιών (Β’ 1154/2005),
2.2. κατάστασης Προσωπικού (Β’ 1163/2005),
2.3. οικονομικής Διαχείρισης (Β’ 290/2013).
3. Την υπ’ αρ. 3245/348733/18-11-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1072) 

απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 3561/381439/
14-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1196) και 971/84448/21-3-2024 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 278) υπουργικές αποφάσεις, σε συνδυασμό με 
την υπ’ αρ. 676/57056/26-2-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 195) υπουρ-
γική απόφαση.

4. Την υπ’ αρ. 7569/25-06-2024 απόφαση του Προέ-
δρου του ΕΛ.Γ.Α. «Μεταβίβαση στα υπηρεσιακά όργανα 
του ΕΛ.Γ.Α. του δικαιώματος να υπογράφουν με εντολή 
Προέδρου» (Β’ 3778).

5. Την υπ’ αρ. 4749/23-04-2024 (Ορθή επανάληψη) 
απόφαση του Προέδρου του ΕΛ.Γ.Α. «Μεταβίβαση αρμο-
διοτήτων του Προέδρου στον Αντιπρόεδρο του ΕΛ.Γ.Α.».

6. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του ΕΛ.Γ.Α.

7. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας 
των Υπηρεσιών του ΕΛ.Γ.Α. και της ταχείας προώθησης 
των θεμάτων, αποφασίζουμε:

Α. Μεταβιβάζουμε στον Αντιπρόεδρο του ΕΛ.Γ.Α., Φλώ-
ρο Χρήστο, την άσκηση αρμοδιοτήτων που αφορούν στα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40891Τεύχος B’ 4018/09.07.2024

αντικείμενα των κάτωθι οργανικών μονάδων του ΕΛ.Γ.Α., 
εκτός των θεμάτων για τα οποία μεταβιβάστηκε με την 
υπ’ αρ. 7569/25-06-2024 απόφαση του Προέδρου του ΕΛ.Γ.Α. 
στα υπηρεσιακά όργανα, το δικαίωμα να υπογράφουν με 
εντολή Προέδρου αποφάσεις, έγγραφα ή άλλες πράξεις:

1) Της Διεύθυνσης Μελετών και Εφαρμογών,
2) του Κέντρου Μετεωρολογικών Εφαρμογών (ΚΕ.Μ.Ε.),
3) της Διεύθυνσης Διοικητικού, πλην της αρμοδιότητας 

επιλογής και τοποθέτησης Προϊσταμένων των οργανι-
κών μονάδων του ΕΛ.Γ.Α.,

4) της Διεύθυνσης Οικονομικού.
4.1. του Τμήματος Προμηθειών.
Λοιπές αρμοδιότητες
Παρακολούθηση της τήρησης, υλοποίησης και εφαρ-

μογής των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου.
Β. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιπρο-

έδρου, οι μεταβιβαζόμενες αρμοδιότητες μπορούν να 

ασκούνται από τον Πρόεδρο, χωρίς αυτό να συνιστά 

παράλληλη άσκηση.

Γ. Η υπ’ αρ. 7569/25-06-2024 απόφαση του Προέδρου 

του ΕΛ.Γ.Α. «Μεταβίβαση στα υπηρεσιακά όργανα του 

ΕΛ.Γ.Α. του δικαιώματος να υπογράφουν με εντολή Προ-

έδρου» (Β’ 3778), εξακολουθεί να ισχύει.

Δ. Με την παρούσα καταργείται η υπ’  αρ. 4749/

23-04-2024 (Ορθή επανάληψη) απόφαση του Προέδρου 

του ΕΛ.Γ.Α. (ΑΔΑ: 6ΛΛ946ΨΧΞ5-9ΕΟ) «Μεταβίβαση αρμο-

διοτήτων του Προέδρου στον Αντιπρόεδρο του ΕΛ.Γ.Α.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 25 Ιουνίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40892 Τεύχος B’ 4018/09.07.2024

*02040180907240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


